【様式１】
令和　　年　　月　　日

高島市長　あて
　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　㊞

たかしま子育て応援利用者支援事業公募型プロポーザル
参　加　申　込　書
　プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業　務　名　　令和７年度　第　　　　号
　　　　　　　　　たかしま子育て応援利用者支援事業業務委託
２　入札参加資格　高島市における競争入札参加資格者名簿に登録
　　　　　　　　　　　　　あり　・　なし

３　添付書類
　①申請者の概要１部（様式２）
②過去に実施した本事業と類似する業務実績　１部（様式３）

③企画提案書　７部（様式５）（正本１部　写し６部）
④事業実施体制１部（様式６）

　⑤経費の見積書１部（様式７）
※高島市競争入札参加資格者名簿に未登録の法人のみ、次の書類を添付すること。

⑥履歴事項全部証明書（法人登記簿謄本）　１部
⑦直近年度の国税（法人税及び消費税）、市町村民税の納税証明書　各１部
【連絡先】
所　　属
氏　　名
電話番号
fax番号
E-mail